
Page 1/6

POLSKA - TABLICE - WYKONANIE I DOSTAWA TABLIC REJESTRACYJNYCH NA 
POTRZEBY WYDZIAŁU KOMUNIKACJI I TRANSPORTU STAROSTWA POWIATU 
WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO W ROKU 2024

213/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Powiat Warszawski Zachodni
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: WYKONANIE I DOSTAWA TABLIC REJESTRACYJNYCH NA POTRZEBY WYDZIAŁU 
KOMUNIKACJI I TRANSPORTU STAROSTWA POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO W 
ROKU 2024
Opis: Zakres przedmiotu umowy obejmuje: 1) wytworzenie i dostarczenie do siedziby Zamawiającego 
w roku 2024 tablic rejestracyjnych oraz ich wtórników, w tym: -samochodowa jednorzędowa
/dwurzędowa (zwyczajna, zabytkowa, indywidualna, tymczasowa, profesjonalna, zmniejszona do 
pojazdów elektrycznych/wodorowych); -motocyklowa (zwyczajna, zabytkowa, indywidualna, 
tymczasowa, profesjonalna, do pojazdów elektrycznych/wodorowych); -motorowerowa (zwyczajna, 
zabytkowa, tymczasowa, profesjonalna, do pojazdów elektrycznych/wodorowych). 2) odbiór od 
Zamawiającego i złomowanie tablic rejestracyjnych wycofanych z użytku, zgodnie z 
zapotrzebowaniem Zamawiającego, ale nie rzadziej niż raz w miesiącu, na koszt własny. Odebrane 
tablice rejestracyjne podlegają zniszczeniu przez Wykonawcę w sposób uniemożliwiający ich 
ponowne użycie, zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami.
Identyfikator procedury: 1d16863a-4236-4103-93f9-c44d729ce00b
Wewnętrzny identyfikator: IZA.272.1.34.2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: No

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30195000 Tablice
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34928470 Elementy oznakowania
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Poznańska 129/133  
Miejscowość: Ożarów Mazowiecki
Kod pocztowy: 05-850
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska



Page 2/6

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Staszica 2  
Miejscowość: Łomianki
Kod pocztowy: 05-092
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.5 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Oferent musi złożyć oferty dotyczące wszystkich części zamówienia

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Udział w organizacji przestępczej: 
Korupcja: 
Nadużycia: 
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: 
Płatność podatków: 
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa socjalnego: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: 
Niewypłacalność: 
Układ z wierzycielami: 
Aktywami zarządza likwidator: 
Działalność gospodarcza jest zawieszona: 
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: 
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: 
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: 
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1) wykluczenia wykonawcy w przypadku 
skazania za przestępstwa przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi 
gospodarczemu (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w 
art. 270- 277d Kodeksu karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których 
mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z 
wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia 
pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 2) 
wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówienia 
publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego w 
oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych 
za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz z 2017 r. poz. 724 i 933), a 



Page 3/6

wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeksu postępowania karnego. 3) art. 108 ust. 2 ustawy 
Pzp 4) art. 109 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp 5) na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: WYKONANIE I DOSTAWA TABLIC REJESTRACYJNYCH NA POTRZEBY WYDZIAŁU 
KOMUNIKACJI I TRANSPORTU STAROSTWA POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO W 
ROKU 2024
Opis: Zakres przedmiotu umowy obejmuje: 1) wytworzenie i dostarczenie do siedziby Zamawiającego 
w roku 2024 tablic rejestracyjnych oraz ich wtórników, w tym: -samochodowa jednorzędowa
/dwurzędowa (zwyczajna, zabytkowa, indywidualna, tymczasowa, profesjonalna, zmniejszona do 
pojazdów elektrycznych/wodorowych); -motocyklowa (zwyczajna, zabytkowa, indywidualna, 
tymczasowa, profesjonalna, do pojazdów elektrycznych/wodorowych); -motorowerowa (zwyczajna, 
zabytkowa, tymczasowa, profesjonalna, do pojazdów elektrycznych/wodorowych). 2) odbiór od 
Zamawiającego i złomowanie tablic rejestracyjnych wycofanych z użytku, zgodnie z 
zapotrzebowaniem Zamawiającego, ale nie rzadziej niż raz w miesiącu, na koszt własny. Odebrane 
tablice rejestracyjne podlegają zniszczeniu przez Wykonawcę w sposób uniemożliwiający ich 
ponowne użycie, zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami.
Wewnętrzny identyfikator: IZA.272.1.34.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30195000 Tablice
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34928470 Elementy oznakowania
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Wpis do rejestru przedsiębiorców
Opis: Zamawiający uzna warunek za spełniony gdy Wykonawca wykaże, że posiada aktualny wpis do 
rejestru przedsiębiorców produkujących tablice rejestracyjne, prowadzonego przez marszałka 
województwa – zgodnie z art. 75a ust. 1 ustawy Prawo o ruchu drogowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 
988 z późn. zm.).
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Wykonanie co najmniej 2 dostaw tablic rejestracyjnych



Page 4/6

Opis: Zamawiający uzna warunek za spełniony gdy Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie należycie wykonał lub nadal wykonuje co najmniej 2 dostawy tablic rejestracyjnych 
(realizowane na podstawie odrębnych umów) o wartości minimum 700 000,00 zł brutto każda
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/841249,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/841249
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-04+01:00 10:00:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą płatności elektroniczne

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, mających 
zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: Powiat Warszawski Zachodni
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony środowiska, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: Powiat Warszawski 
Zachodni
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony zatrudnienia i 
warunków pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: 
Powiat Warszawski Zachodni
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Powiat Warszawski Zachodni
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Powiat Warszawski Zachodni
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Powiat Warszawski Zachodni
Organizacja rozpatrująca oferty: Powiat Warszawski Zachodni

https://platformazakupowa.pl/transakcja/841249,
https://platformazakupowa.pl/transakcja/841249


Page 5/6

8. Organizacje

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Powiat Warszawski Zachodni
Numer rejestracyjny: 5272185341
Adres pocztowy: ul. Poznańska  
Miejscowość: Ożarów Mazowiecki
Kod pocztowy: 05-850
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia.publiczne@pwz.pl
Telefon: 227337269
Adres strony internetowej: www.bip.pwz.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.platformazakupowa.pl/pn/pwz
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pwz
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, mających 
zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony środowiska, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony środowiska, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 4fb739b9-71cb-4153-9a08-f45dc841cd2a - 01

mailto:zamowienia.publiczne@pwz.pl
www.bip.pwz.pl
www.platformazakupowa.pl/pn/pwz
https://platformazakupowa.pl/pn/pwz
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Page 6/6

Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-11-03Z 13:04:05Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00673671-2023
Numer wydania Dz.U. S: 213/2023
Data publikacji: 2023-11-06Z


